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Wojciech Szkudlarczyk wśród elity polskich badmintonistów
M iędzynarodow e M is trzos ­
tw a  Polski Ju n io ró w

W Głubczycach odbyły 
się M iędzynarodowe Mistrzos­
twa Polski Jun iorów  w  badm in­
tonie. W mistrzostwach w ys­
tartowali zawodnicy z dziesię­
ciu państw, w ty m  pierwsza re- 
rezentacja Anglii. Doskonale na 
tej imprezie zaprezentował się 
Wojciech Szkudlarczyk z Pusz­
czykowa (na zdjęciu stoi z le­
wej) który wywalczył trzy me­
dale: z ło ty -w g rz e  podwójnej z 
Adamem Cwaliną z Kolejarza 
Częstochowa, s re b rn y -w  grze 
mieszanej z Agnieszką Wojtko- 
wską z Technika Głubczyce, o- 
taz brązowy w  grze pojedyn­
czej.

Słupskie Indyw idualne M ist­
rzostwa Polski.

Kole jnym i zawodam i, 
na których wystartowali pusz- 
czykowscy badmintoniści były 
Słupskie Indywidualne Mist­
rzostwa Polski. W ojewództwo 
W ielkopolskie reprezentowali 
czterej puszczykowianie: Ewe­
lina Walczak, Wojciech Szku­
dlarczyk, Jakub Janaszek i 
Paweł Niewoliński. M ixt -  Ewe­
lina Walczak i Jakub Janaszek 
dotarł do ćw ierćfinału, nato­
miast Wojciech Szkudlarczyk 
razem z Przemysławem Wachą 
z Technika Głubczyce w yw al­
czył srebrny medal Indyw idu­
alnych M istrzostw Polski.

Z.G.

P D  L S  K l Z W IĄ Z E K  
BADMINTONA

S p o rto w y  fe s tyn  w  
poznańskim  "S ta rym  
B row arze"

W pierwszy dzień 
wiosny, 20 marca 2004 r. na 
terenie „Starego Browaru" 
w Poznaniu odbył się spor­
towy festyn, na którym 
promowano badminton. A 
gdzie badminton, tam nie 
może zabraknąć reprezen­
tantów Puszczykowa, bad- 
mintonowej stolicy Wielko­
polski.. Udział w pokazach 
wzięli: Wojciech Szkudlar­
czyk, Jakub Janaszek, Pa­
weł Niewoliński, Michał Ja­
naszek oraz Piotr Żołądek.

Red.
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„LA S " po w yborach os tro  trenu je .

W dniu 28.11.2004 w Hubertusie odbyło się ze­
branie sprawozdawczo-wyborcze Stowarzyszenia 
Sportowego Klub Piłkarski „LAS" Puszczykowo, gdzie 
wybrano zarząd: prezesem została Małgorzata Kowal- 
kiewicz, wiceprezesem Andrzej Balcerek, drugim wice­
prezesem Ryszard Jackowiak, sekretarzem Leopold Li­
piński, skarbnikiem Krzysztof Stróżyk, funkcję gospo­
darza pełnił będzie Mieczysław Marchewka, a człon­
kiem zarządu został Józef Hojny.

K P 0 L A S
PUSZCZYKOWO

1976
rów -  Jędrzej Pińkowski,
szych jest Józef Hojny, Trampkarzy Młodszych -  
Sławomir Świątek.
Podczas szczytu na linii Mosina -  Puszczykowo uzyska­
no następujące wyniki:
Trampkarze Młodsi LAS -  Mosina 1920 2:0 
Trampkarze Starsi LAS -  Mosina 1920 1:4 
Juniorzy LAS-Mosina 1920 2:0

Juniorzy rozegrali mecz z drużyną Lipna Stęszew wy­
grywając 4:1.
Warto zaznaczyć, że w drużynie seniorów i to z powo­
dzeniem, sprawdzani są: Maciej Stelmachowski, Jaro­
sław Dahlke, Jakub Bereżecki i Łukasz Zgrabka.

Wszystkie drużyny podjęły treningi na sali gimnasty­
cznej w Szkołach Podstawowych nr 1 i nr 2 oraz w te­
renie.
Trampkarze Młodsi wygrali turniej w  Luboniu i zajęli 4 
miejsce w Mosinie.
Trampkarze Starsi zajęli 6 miejsce w turnieju w Oborzy- 
skach Starych.
Również juniorzy grali w Oborzyskach Starych, gdzie 
niespodziewanie przegrali finałz Rolnikiem Racot, a po­
konali Obrę Kościan, Kanię Gostyń, Kłost3arzyn, Helios 
Bucz, Spartę Miejska Górka i inne drużyny. Seniorzy i 
juniorzy wystąpili w turnieju halowym w Mosinie dru­
żyn A klasowych, seniorzy grali także w jednym z tur­
niejów halowych W.Z.P.N.
W okresie od lutego do marca odbyły się sparingi na 
boisku, w których seniorzy rozegrali następujące me­
cze:
LAS -  Orkan Konarzewo 7:1,
LAS-Groclin Grodzisk Wielkopolski (rocznik 1985) 1:5, 
LAS-Owińska 3:3,
LAS -Tornado Trzebaw 7:3,
LAS-Lipno Stęszew 6:1.

Bram ki s trze la li: Łukasz Wojciechowski, Józef Hojny, 
Sebastian Domaniecki, Maciej Stelmachowski, Marcin 
Dahlke, Paweł Bartoszewski, Daniel Piechocki, Andrzej 
Szymczak, Leszek Grygier.
Trenerem koordynatorem w klubie jest Włodzimierz Ja­
kubowski, trenerem seniorów Witold Krawczak, junio-

Zarząd klubu zamierza zorganizować turniej piłkarski 
rocznika 1990 i młodszych w dniu 28.03. 2004 o godz.
9.00 w sali Szkoły Podstawowej nr 2. Chętni (drużyny 
sześcioosobowe -  bramkarz + 4 w polu) proszeni są o 
telefoniczne zgłoszenia pod nr. tel. 8133 953 (Leopold 
Lipiński). Wszystkie drużyny klubowe startują do rundy 
rewanżowej rozgrywek mistrzowskich już 27-28.03. 
2004 roku. Zapraszamy kibiców na mecze w Pusz­
czykowie (ogłoszenia na plakatach).
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Francuzi w  Puszczykowie

W  dniach 10 - 1 6  kwietnia w  Puszczykowie 
przebywać będzie z rewizytą ekipa piłkarzy Cha­
teaugiron. Gorąco prosim y rodziny chłopców, 
którzy gościli we Francji, o pomoc w  zakwatero­
waniu przyjaciół z Bretanii. Z prośbą zgłaszamy się 
również do naszych w iernych dobroczyńców o 
pomoc w  godnym  przyjęciu ekipy.
Z tej okazji turnieje piłkarskie od będą się w  dniach:

-13 .04 . 2004 w  godz. 15 .00-19 .30  roczniki 1992 i 
m ło-dsi, 1989 i m łodsi;
-  14.04. 2004 godz. 15.00 -  19.30, roczniki 1986 i 
m łodsi oraz oldboje powyżej 35 lat.

Zaproponowaliśm y firm om : Eko-Rondo, 
Transport Petz, PSS Społem oraz Urzędowi M iejs­
kiemu, by patronowały turn ie jom  w  poszcze­
gólnych kategoriach w iekowych. Jest to niezbęd­
ne by odciążyć firm y i osoby, które na bieżąco 
pomagają klubowi. Zdobyliśm y 2 komplety s tro­
jów, buty piłkarskie, 2 komplety oznaczników dzię­
ki firm om : Sportech oraz Mika -  Kebab I Hubertus, 
a dzięki firm om  Sportech Lotto i Balcerek otrzy­
maliśmy 10 meczowych i 10 treningowych piłek 
nożnych. Oprócz tego nash-ząwodnicy mogli 
uczestniczyć w  8 turniejach halowych i rozegrać 8 
meczów sparingowych dzięki zaangażowaniu 
następujących osób: Małgorzata Kowalkiewicz, 
Andrzej Balcerek, Ryszard Jackowiak, W łodzi­
mierz Jakubowski, Sebastian Domaniecki>( M ałgo­
rzata Dahlke, Dariusz Zgrabka, Leopold Lipiński, 
Józef Hojny, Andrzej Szymczak, Krzysztof Stróżyk, 
Benedykt Skorczyk, Mariusz Grabowski, Stanisław 
Olejniczak, S ławom ir Nowak, Maciej Brączkówski, 
Zdzisław Stróżyk, Daniel Piechocki.
Widać, że nowy zarząd znalazł nić porozumienia z 
firmam i, osobami pryw atnym i oraz z rodzicami 
zawodników, za co wszystkim serdecznie dzięku­
jem y i zapraszamy do dalszej w spółpracy dla 
dobra m łodych mieszkańców Puszczykowa, a jest 
ich w  klubie około 110.

Ze sportowym  pozdrowieniem zarząd klubu.

Tenis s to ło w y

Tenis sto łowy jako dyscyplina halowa jest 
niezależny od aury za oknami. Stąd też gramy i sta­
le zapraszamy, aby do nas dołączyć. Grają l m łodsi
i starsi, każdy może się zabawić. Zajęcia odbywają 
się w  poniedziałki, środy i piątki od 18.00 do 20.00 
w  sali Liceum Ogólnokształcącego. Równolegle, 
cyklicznie odbywają się turnieje Ligi Puszczy­
kowskiej w  Tenisie S tołowym , na które również 
zapraszamy wszystkich chętnych, zaś wyniki 
przedstawimy w  następnym numerze. Dodat­
kowe informacje: tel. 604 552 660.

.......... ■'."."I.
Nadeszła wreszcie długo oczekiwana 

wiosna. Po zim ie kiedy ćw iczyliśm y w  rozmaity 
sposób chowając się niekiedy przed mrozem na 
sali gimnastycznej czy siłowni, zaczęliśmy znów 
dużo jeździć na rowerach. Na nadchodzący sezon 
mamy bowiem bogate plany, zarówno rekre­
acyjne jak l sportowe. Pierwszy start zapla­
nowaliśm y 28 marca na inaugurację Pucharu 
W ielkopolski na poznańskiej Malcie, później zaś 
Imprezy sypać się będą jak z rogu obfitości. Weź­
m iem y udział w  ponad 30 wyścigach, w  tym  
maratonach, pojedziemy latem na dwa zgrupo­
wania rekreacyjno-sportowe w  góry, będziemy 
bawić na festiwalu row erowym  w  Szklarskiej Po­
rębie, a najsilniejsi będą walczyć o laury i medale 
w  Pucharze Polski i w  Mistrzostwach Polski. Bę­
dziemy wszędzie dum nie podkreślać naszą pusz- 
czykowską l klubową przynależność dzięki pięk­
nym strojom , które otrzym aliśm y od pana Piotra 
Miśklewicza l firm y BCM Novatex. Jesteśmy 
bardzo wdzięczni i serdecznie dziękujemy za oka­
zaną pomoc. Jednocześnie zapraszamy pono­
wnie wszystkich, którzy chcieliby do nas dołączyć. 
Nasza liczebność wzrosła już tak dalece, że nie 
zawsze możemy spotkać się wszyscy razem, ale 
na pewno każdy znajdzie dogodne dla siebie 
term iny. Zapraszamy zatem raz jeszcze do 
wspólnej zabawy.
Kontakt pod numerem tel. 604 552 660 lub 
bezpośrednio na treningach.

red.
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Olaf Lubaszenko w Puszczykowie!
0  planach powstania Fan Klubu Reprezentacji 

Artystów Polskich w  piłce nożnej pisaliśmy w  po­
przednim Echu Puszczykowa. I oto 11 marca z Inicja­
tywy Rady Rodziców SP nr 1 w  Puszczykowie i pani 
dyrektor tejże szkoły -  mgr Ewy Budzyńskiej, rozpo­
czął działalność pierwszy w  naszym kraju FAN KLUB 
REPREZENTACJI ARTYSTÓW POLSKICH, którego o- 
piekunem został nauczyciel z „Jedynki" -  Tomasz Ma­
zur. Na spotkanie założycielskie przybyło ponad 30 
zainteresowanych uczniów z puszczykowskich szkół 
oraz młodzież z okolicy. Wybrany został 4-osobowy 
Zarząd Fan Klubu R.A.R, w  skład którego weszli: Woj­
ciech Drajerczaki Jan Chalasz (uczniowie gimnazjum) 
oraz Marek Dziedzic i Kuba Drajerczak (przedstawicie­
le „podstawówki"). Pierwszą inicjatywą członków Fan 
Klubu było zaproszenie do Puszczykowa kapitana 
Reprezentacji Artystów Polskich w  piłce nożnej OLA­
FA LUBASZENKĘ -  znanego aktora i reżysera oraz 
członka zarządu ART. SPORT FUNDACJI.

Pan Olaf chętnie przyjął zaproszenie uczniów 
z Puszczykowa i przyjechał na spotkanie w  SP nr 1 we 
wtorek 16 marca ok. godz. 17.30. Trzeba przyznać, że 
pierwsze w  historii Fan Klubu spotkanie z gwiazdą 
wypadło znakomicie. Około sześćdziesięcioro dzieci 
głównie ze Szkoły Podstawowej nr 1 zasypało gościa 
gradem pytań. Zaczęli od... zarobków, domu i samo­
chodu. Potem przyszedł czas na pytania o plany arty­
styczne i sportowe, związane z R.A.R oczywiście.

Autografy, autografy...

Fanklubowicze pochwalili też bogaty dorobek 
artystyczny Olafa Lubaszenki (zagrał aż w  ponad 70 fil­
mach!) i wzięli udział w  konkursie na najlepszą pracę 
(przeważały plakaty i flag i) związaną z sylwetką gościa 
-zwycięzca w nagrodę otrzymał koszulkę R.A.R z au­
tografem sławnego aktora. Relacja ze spotkania 
ukazała się w  „Teleskopie" wTVP 3.

W czasie kolejnych swoich zebrań, które od­
bywać się już będą w  jednej z sal „starej" szkoły w 
Puszczykowie, udostępnionej Radzie Rodziców przez 
Burmistrza Miasta, fanklubowicze rozmawiać będą 
między sobą na temat wyników ukochanej drużyny, 
poszczególnych jej zawodników i ich dokonań arty­
stycznych. Chcą też „na bieżąco" dekorować swoją

Król Olaf I (tak napisano na transparencie) - w  otoczeniu fanów
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salę zdjęciami, plakatami i pamiątkami związanymi z 
piłkarzami -  artystami oraz archiwizować wszystkie 
wycinki prasowe na temat swoich idoli. Najważniej­
sze jednak będzie przygotowywanie się do wyjazdów 
na mecze rozgrywane przez R.A.R w  różnych mia­
stach Polski, aby dopingować swoją drużynę. W tym 
celu na spotkaniach Fan Klubu młodzież wykonywać 
będzie flagi, szaliki, banery i inne rekwizyty kibiców 
piłkarskich, oraz przygotowywać przyśpiewki na te­
mat reprezentacji i poszczególnych jej zawodników. 
Pierwszy wyjazd na mecz planowany jest 17 kwietnia, 
ale wcześniej do „rapowców" zawita kolejny znany 
polski artysta, z którym Rada Rodziców prowadzi już 
rozmowy...

Jeżeli uda się pozyskać odpowiednich spon­
sorów (chętni pilnie poszukiwani!) to Rada Rodziców 
SP nr 1 planuje też zaprosić drużynę R.A.R na mecz do 
Puszczykowa. Pomoc w  tej sprawie zaoferował już 
m.in. Burmistrz Miasta oraz firma Raben iTerravita.

Uczniowie wszystkich puszczykowskich szkół za­
interesowani działalnością Fan Klubu R.A.R mogą się 
do niego zapisać przychodząc na jedno ze środowych 
spotkań Fan Klubu lub wysyłając swoje zgłoszenie na 
adres e-mail: fanklubrap@o2.pl, podając imię i na­
zwisko, adres zamieszkania, wiek, nazwę swojej szko­
ły, telefon kontaktowy oraz 4 nazwiska zawodników 
R.A.P., których życiorysami są zainteresowani. Szcze­
gółowych informacji na temat działalności Fan Klubu 
udzielają Jarosław Borkowski -  tel. 506 100 088 i 
Mariusz Frąckowiak -  tel. 604 562 680, członkowie 
Rady Rodziców SP nr 1 w  Puszczykowie.

Oprać. Mariusz Frąckowiak 
przewodniczący Rady Rodziców SP nr 1

X  N A R C IA R S K IE  M IS T R Z O S T W A  P U S Z ­
C Z Y K O W A

X  Jubileuszowe Narciarskie M istrzostw a Pusz­
czykowa odby ły  się w  dniach 28-29 lu tego, w  
Szklarskiej Porębie.

Wzięła w  nich udział rekordowa liczba 160 
puszczykowian i zaproszonych poznaniaków 
(ścigających się poza konkursem). Skala wieku 
uczestników m istrzostw zamykała się w  grani­
cach od 4 do 66 lat. Wśród publiczności było 
w ie lu kibiców dopingujących swoich najbliż­
szych.
W sobotę rozegrano dwa przejazdy giganta, gdzie 
rewelacją okazał się Radosław Bererzański, jako 
jedyny schodząc poniżej bariery 25 sekund, uzy­
skując najlepszy czas dnia 24,94 s. Triumfatorką 
kategorii open pań była Maria Kupińska uzyskując 
czwarty w yn ikdn ia  25,32 s.
Uczestnicy ścigali się w  10 kategoriach narciar­
skich i dwóch snowbordowych. W grupie dzieci 
do lat 10 trium fow a ł Dominik Gawęcki, kategorię 
ch łopców  od lat 11 do 15 w ygra ł Wojciech Guzia­
łek, a w  kategorii w iekowej od 16 do 20 lat najszy­
bszy okazał się Mateusz Majchrzak. Piotr Zawarto- 
wski trium fow a ł w  grupie od 21 do 35 lat, a Izabela 
Cegłowska i Radosław Bererzański w  kategorii od 
36 do 45 lat. W  najstarszej grupie w iekowej naj­
sprawniej pomiędzy tyczkami przemykali Anna 
Guziałek i Ryszard Włodarczyk.
Wiele emocji dostarczyła również rywalizacja 
snowboardzistów. W zmaganiach na desce w  ka­
tegorii mężczyzn bezkonkurencyjny okazał się 
Jan Poniński, który jako jedyny zjechał w  czasie 
poniżej minuty. W śród kobiet najszybsza była 
Anna Majchrzak.
Impreza nie odbyłaby się, gdyby nie pomoc dużej 
liczby sponsorów i darczyńców. Na pochwałę za­
sługują również organizatorzy zawodów, którym i 
jak co roku byli Janusz Szafarkiewicz -  radny Mia­
sta Puszczykowa i Leszek Janaszek-prezes Pusz- 
czykowskiego Towarzystwa Sportowego.

Leszek Gracz

w iT / iM r
RR,
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^ # 1  N AR C IAR SK IE  M IS T R Z O S T W A  PU SZC ZYK O W A
K a te g o r ia :  d z ie c i d o  1 0  la t

1 G aw ęcki D o m in ik 11 0 0 :3 2 ,0 2
2 M ichalski Tom asz 5 00 :3 2 ,7 8
3 C eq łow ski A n to n i 4 00 :3 3 ,9 4
4 S te m p n ia k Jęd rze j 9 00 :3 6 ,2 3

5 Piasecki H u b e rt 3 0 0 :36 ,91

K ateg o ria : k o b ie ty  p o w y ż e j 4 6  la t

1 Guziałek Anna 155 00:32,62
2 Adamczak Izabela 160 00:32,64j
3 Jaworowicz Bogna 159 00:34,46

4 Bekas Małqorzata 151 00:34,93
5 Szafarkiewicz Joanna 156 00:35,25

K a te g o r ia :  c h ło p c y  o d  1 1  d o  1 5  la t

i G uz ia łek W o ite k 16 00 :2 7 ,1 3
2 B ererzańsk i Radziu 24 00 :2 8 ,1 7
3 R epetsk i Bastian 32 00 :2 8 ,3 2
4 R epetsk i P a tryk 29 00 :2 9 .8 3

5 Płaza Rafa ł 31 00 :30 ,98

K ategoria: chłopcy od 16 do 20  la t

1 M a jch rzak M ateusz 44 0 0 :2 5 ,0 5
2 B ererzański F ilip 50 00 :2 6 ,4 9
3 Bekas M icha ł 46 0 0 :2 6 ,7 9

4 G awęcki A n d rze j 53 0 0 :2 9 ,7 4

5 Solecki Jędrze j 54 0 0 :3 0 ,3 6

K ate g o ria : sn o w b o a rd  m ężczyzn

1 Poniński Jan 175 00:55,34
2 Bererzański Filip 162 01:00,01
3 Płaza Rafał 187 01:01,95
4 Jarocki Mariusz 170 01:02,31
5 Szafarkiewicz Jacek 177 01:04,82

K ateg o ria : sn o w b o a rd  k o b ie t

1 Majchrzak Anna 183 01:11,20

2 Smarsz Anna 185 01:15,55

3 Kulpińska____ ___Małgorzata 186 01:21,71

Kategoria: dziew czyn y  od 1 6  do 3 5  la t

1 Kupińska Maria 75 0 0 :2 5 ,3 2
2 Nowacka N ata lia 68 0 0 :2 7 ,2 4

3 Til Agn ieszka 65 0 0 :2 7 ,5 8
4 Zięba Natalia 76 0 0 :2 9 ,4 2
5 W ło d a rczyk Olga 58 0 0 :2 9 ,7 1

Oprać M. Janaszek, fo t. A. Wyszyński

K ategoria: chłopcy od 21  do 3 5  la t

1 Z aw a rto w sk i P io tr 95 0 0 :2 6 ,0 0
2 N ow acki Ja ros ław 83 0 0 :2 7 ,0 3
3 O sto ja O lech 79 0 0 :2 7 .1 1
4 Janaszek M ich a ł 80 0 0 :2 7 .3 3
5 S zafark iew icz Maciej 86 0 0 :2 7 .3 5

K ategoria: m ężczyźn i od 36  do 4 5  la t

1 B ererzański R adosław 108 0 0 :2 4 ,9 4
2 Zoll Maciej 104 0 0 :2 5 ,1 8
3 Ku p ińsk i Dariusz 103 0 0 :2 6 ,0 2
4 H o ffm a n n T o m e k 102 0 0 :2 6 ,2 7
5 Łuczak Juliusz 107 0 0 :2 7 ,7 3

K ategoria: k o b ie ty  od 3 6  do 45  la t

1 C eg łow ska Izabe la 119 0 0 :2 9 ,0 1
2 W e b e r Iw o n a 127 0 0 :3 1 ,5 7
3 Kupińska Hanna 121 0 0 :3 1 ,8 1
4 B ererzański A nna 123 0 0 :3 3 ,4 8
5 Repetska Kasia 120 0 0 :3 3 ,5 8

K ategoria: m ężczyźn i p o w y żej 4 6  la t

1 W ło d a rczyk Ryszard 136 0 0 :2 8 ,3 6
2 M ark iew icz A n d rze j 135 0 0 :2 8 ,4 4
3 N ow acki Edw in 142 0 0 :2 8 ,6 2
4 Pal m ow s ki Ryszard 137 0 0 :2 9 .0 6
5 Pa lm ow ski R om ek 148 0 0 :2 9 ,5 3
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M Ł  s z a c h y S P O R TY  W A L K I

Mecz szachow y Puszczykowo -  M osina

Mecz został rozegrany w  dwóch terminach 6.01. 
br. w Klubie Seniora w Puszczykowie oraz 16.01. w Do­
mu Kultury w Mosinie. Grano tempem jedna godzina dla 
zawodnika, z obowiązkiem zapisu partii. Obydwa miasta 
mogły wystawić do „boju" ośmiu szachistów, przy czym 
w zespole musiało grać przynajmniej pięciu juniorów. W 
pierwszym spotkaniu po zaciętej walce wynik brzmiał 
6:2 dla mosiniaków. W drugim spotkaniu również wy­
grali szachiści z Mosiny 5,5:2,5. Wynik całego meczu to
11,5:4,5 dla Mosiny.
Mecz zorganizowali: Klub Szachowy „64" Mosina oraz 
Kółko Szachowe w  Puszczykowie. Organizatorzy uznali 
imprezę za bardzo udaną i zapowiedzieli jej kontynuację 
w  przyszłym roku. Tak więc już na początku przyszłego 
roku szachiści z tych dwóch miast rozpoczną rywalizację 
między sobą. Punkty dla Puszczykowa zdobyli: Piotr Fal­
kiewicz, Marysia Biernacka, Michał Biernacki, Maciej 
Durczewski -  wszyscy po 1 punkcie oraz Mateusz Rataj­
czak 0,5 punktu.

Sędzia zawodów: D. Bartkowiak

Judo w  Puszczykowie

Judo w  wolnym tłumaczeniu to „droga do 
sprawności i zwinności". Jest to dyscyplina, która 
wpływa na harmonijny rozwój fizyczny i psychiczny 
młodych ludzi, jest to również ciekawa propozycja 
spędzania wolnego czasu. Mając na uwadze w/w 
aspekty trener Sebastian Zakrzewski w 1997 roku 
powołał wraz z rodzicami Uczniowski Klub Sportowy 
„Dębiec" Judo przy SP 21 w  Poznaniu. Dzisiaj zrzesza on 
60 zawodników, którzy reprezentują klub na matach 
kraju i Europy. Organizowane są również wyjazdy 
szkoleniowe w ciekawe rejony Polski, gdzie młodzież nie 
tylko odbywa treningi judo, ale również poznaje inne 
sportytj. narciarstwo, tenis ziemny, pływanie, wędrówki 
górskie, poznaje historie i obyczaje danego regionu, jak 
również nawiązuje nowe przyjaźnie.

UKS „Dębiec" Judo może poszczycić się 
organizacją zawodów o Puchar Dyrektora SP 21, na 
który zjeżdżają się zawodnicy z całej Wielkopolski. 
Chcąc zainteresować tym sportem szersze grono 
młodzieży i dzieci rozpoczęliśmy 15 lutego treningi w 
Puszczykowie w SP 1. Zajęcia odbywają się w 
poniedziałki, czwartki i piątki w  godz. 16.00-17.45. 
Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych, którzy 
chcą spróbować swoich sił w zmaganiach na macie.

Trener Sebastian Zakrzewski 
i Zarząd UKS „Dębiec" Judo

Judo to  droga do sprawności i zwinności

Dzień 22 lutego był bardzo ważny dla Pana 
Mariusza Piwowarskiego -  właściciela Centrum 
S portu  i Rekreacji w  Puszczykowie. Po raz
pierwszy zorganizował bowiem tzw. „drzw i ot­
warte". Podczas pokazu trwającego ok. 3 godziny 
zaprezentowano różne sztuki walki, m.in. kick bo­
xing i boks przy udziale i pod okiem Jacka i Se­
bastiana Dreków, Brazylian Jiu Jitsu zaprezentował 
m.in. Karol Matuszak. W pokazach uczestniczył 
również Andrzej Brzeziński, który jest brązowym 
medalistą m istrzostw świata weteranów w  kultu­
rystyce. Dodatkowo zaprezentowano również ele­
m enty aeroblcu i stepu dla pań.
Przybyło bardzo w ielu ludzi zainteresowanych dzia­
łalnością klubu. Wszyscy trenerzy chętnie udzielali 
fachowych rad, można było także taniej zakupić 
odżyw ki i koszulki. W szystkich ins truk to rów  
zaproszono później do Pubu Jamaica na obiad i 
kawę. Następny pokaz p lanowanyjest na 23 maja.

red.

Mariusz Piwowarski podczas prezentacji



S P O R T  SZK O LN Y -  K Q S ZYK O W K A
Elim inacje m ie jskie w  szkolnej piłce koszykowej dz iew cząt i ch łopcow

W Sali Szkoły Podstawowej nr 1 zakończyły się 
rozgrywki w piłce koszykowej dziewcząt i chłopców w 
kategorii Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych. Poniżej 
przedstawiamy składy zespołów oraz wyniki spotkań.

Szkoły Podstawowe -  Dziewczęta
Skład zespołu SP 1: Natalia Mądry, Michalina Madej, A- 
gata Falkiewicz, Anna Starożuk, Emilia Kała, Marta Kacz­
marek, Beata Putniewicz, Maja Dąbrowska, Dorota Be- 
szterda, Urszula Jędroszkowiak, Magda Śmigaj; trener 
Maria Taraszkiewicz.
Skład zespołu SP 2: Justyna Tomczak, Sylwia Chmie­
larz, Barbara Kachlicka, Marta Sworzowska, Izabela 
Krzywosz, Agnieszka Grześkowiak, Małgorzata Łabę- 
dzka, Hanna Nowak, Katarzyna Stróżyk; trener Danuta 
Kamińska. Najwięcej punktów ze zwycięskiej SP 2 zdo­
była Justyna Tomczak.

Szkoły Podstawowe -  Chłopcy
Skład zespołu SP 1 i zgromadzone punkty poszcze­
gólnych zawodników: Wiktor Cegłowski 16, Adrian 
Grossek 2, Łukasz Śliwiński 1, Marek Kierski, Patryk Per­
ski, Krzysztof Koczojewski; trener Wiesław Bartkowiak. 
SP 2: Filip Rachwalak 11, Wojciech Guziałek 8, Bartosz 
Wieczorek 6, Tomasz Palmowski 6, Szymon Płócienni- 
czak 2, Patryk Repetski, Wiktor Śluszrek; trener Kazi­
mierz Dolczewski.
Wynik meczu 33:19dla SP 2.

Gimnazja- Dziewczęta
Gimnazjum nr 1: Katarzyna Kistwoska 8, Monika Ko- 
ciemba 8, Agnieszka Maciołka 6, Agnieszka Skołuda 2, 
Monika Beszterda 1, Marta Adamczak, Magda Wrześ­
niewska, Anita Siejak, Marlena Grzechowiak, Bern­
adeta Wilczek, Karolina Miś, Joanna Jopek; trener 
Marlena Jagaciak.
Gimnazjum nr 2: Katarzyna Januć 7, Izabela Kaczmarek
7, Barbara Hoffman 4, Justyna Steinberg 2, Joanna Fili­
piak 2, Malwina Wolna, Natalia Stróżyk, Natalia 
Błaszyk, Mariola Chudzińska, Anna Andersz; trener 
Karina Buczkowska.
Wynik meczu 25:22 dla Gimnazjum nr 1.

Gimnazja- Chłopcy
Gimnazjum nr 1: Dominik Skorczyk 6, Patryk Mać­
kowiak 4, Michał Cytryński 2, Grzegorz Szłapka 2, Piotr 
Banaszak, Krzysztof Rochowski, Andrzej Gawęcki; 
trener Wiesław Bartkowiak.
Gimnazjum nr 2: Piotr Pomes 10, Mateusz Dalacho- 
wski 10, Paweł Kowalkiewicz 7, Piotr Głowacz 6, Piotr 
Mytko 4, Sławomir Skrzypczak 2, Łukasz Wawrzyniak; 
trener Przemysław Hejnowicz.
Wynik meczu 39:14 dla Gimnazjum nr 2.



f c j J  P IŁ K A  S IA TK O W A

PUSZCZYKOWSKĄ LIGA PIŁKI SIATKOWEJ 
TABELA PO RUNDZIE ZASADNICZEJ 

GRUPA A

M IEJSCE N A ZW A
ZESPOŁU M ECZE SETY PUNKTY

I LO II 5  : 0 1 5  : 1 3 9 7  : 2 9 9

II BAD  BOYS 4  : 1 12  : 3 3 6 0  : 2 5 4  I

III PTS 3  : 2 1 0  : 8 3 8 2  : 3 1 7

IV CZERWONE
DIABŁY

2  : 3 8  : 8 3 2 3  : 3 8 7

V GIMNAZJUM 1 : 4 3  : 12 2 7 3  : 3 5 7

V I PUSZCZYK 0  : 5 1 : 15 2 6 8  : 3 9 6

GRUPA B

MIEJSCE
NAZWA

ZESPOŁU MECZE SETY PUNKTY

I
SENIOR

CLUB 5 : 0 1 5 2 429  : 301

II KRAWCZYK
CATERING 4 : 1 14 3 341 : 267

III RED BÓL" S 3 : 2 9 6 292 : 263

IV DRINK
TEAM

2 : 3 6 9 22 3  : 267

V LO I 1 : 4 3 12 307  : 407

V I W RÓ B LEW ­
S K I

0 : 5 2 1 5 31 2  : 410

TERMINY ROZGRYWEK
3.04.04 GRUPA A
15.00-LO II-BED BOYS
16.00 -  RED BÓL'S- KRAWCZYK CATERING
17.00-SENIOR CLUB-PTS
4.04.04 GRUPA B
15.00-CZERWONE DIABŁY-GIMNAZJUM
16.00-WRÓBLEWSKI-L01
17.00-DRINK TEAM-PUSZCZYK
17.04.04 GRUPA A
15.00-LO II-PTS
16.00- SENIOR CLUB -  KRAWCZYK CATERING
17.00-RED BÓL'S-RED BOYS 
18.04.04GRUPA B

15 .00-C ZER W O N E D IA BŁY-PU SZC ZYK
16 .00-DRINKTEAM-LOI
17.00-WRÓBLEWSKI-GIMNAZJUM

FINAŁY 2/3.05.04

Miejski Organizator Sportu 
Zbigniew Gorzelanny

Siatkarskie sukcesy

W środę, 10.03. 2004 r. na półfinały powiatowe 
w siatkówce chłopców w  Bninie udała się reprezentacja 
Gimnazjum nr 1. Nastroje były optymistyczne. Po przy- 
jeździe na miejsce odbyło się losowanie par i zawodni­
cy mogli przygotować się do swojego pierwszego z 
trzech meczów. Rozegrali go z gimnazjum z Pecnej. Po 
niezbyt wyczerpującej dla naszych reprezentantów roz­
grywce nasze gimnazjum wygrało 2:0. Do kolejnego 
meczu, tym razem z gimnazjum z Tulców, mogli obser­
wować swoich przeciwników. Zaprocentowało to, gdyż 
drugi pojedynek także wygrali 2:0. Na sam koniec po­
zostało starcie z n^jsHrTł^sźyrfTzessołem gimnazjum z 
Robakowa. Podczas tegó. meczu nasza drużyna miała 
chwilowe problemy, jednak wybrnęła z nich po mi­
strzowsku i zakończyła go, tr^ecjm tego dnia)Nwynikiem 
2:0. \

szystkich trzeełi spotkaniach bardzo dobrą posta- 
aprezentował m.in. Piotr Banaszak, który na pozycji 

stawiającego w znacznym stopniu przyczynił się do 
ycięstw, orąz Krzysztof RochowskijJtfóry bezlitośnie 
‘'orżystywaf dogodne piłki i pptąznymi obiciami nie 

ał szans przeciwnikom.,.Z dobrej strony pokazali s|ę! 
’ iż nowi ząwoęjnicy reprezentacji Gimnazjum nr 3 j 

Kozak, Mateusz Werbliński, Jan Chalasz i Se-
1 Płachta. /  \ /' l

/  powiatowe odbędą się 23.03.2004 r.
. „../składReprezentacji Gimnazjum nr 1: Krzysztof-Ro- 
chowśki, Piotr Banąszak,JVłaciej Kozak, Patryk Maćko­
wiak, Sebastian Płachta, Michał Kozak, Mjiteusz Werbli­
ński, Jan Chalasz. „

Trener zespołu pan Wiesław Bartkowiak razem z dru­
żyną składają podziękowanie panu Antoniemu Bana­
szakowi za pomoc w  transporcie zawodników na roz­
grywki.

PM. i K R

Siatkarskie em ocje g im na z ja lis tów

Popołudnie z piłką siatkową rozpoczęło się od 
meczu dziewcząt. Pierwszy set był bardzo wyrównany i 
zakończył się nieznacznym zwycięstwem 25:22 Gim- 
nazjalistek z Dwójki. Drugi set nie dostarczył już takich 
emocji i zakończył się zwycięstwem Dwójki 25:12, tak 
więc całe spotkanie wygrały 2 : 0  podopieczne trenera 
Przemysława Hejnowicza.

Zespoły wystąpiły w  składach:
Jedynka -  Agnieszka Maciołka, Agnieszka Skoduła, Ka­
tarzyna Koczojewska, Magdalena Wrześniewska, Kata­
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rzyna Kistowska, Marlena Grzechowiak, Bernadetta 
Wilczek, Beata Kanas, Agnieszka Kosmowska, Joanna 
Wożniak. Trener Marlena Jagaciak.
Dwójka -  Kinga Łuczak, Natalia Blaszczyk, Barbara Ry­
chlik, Anna Agaciak, Marta Rachwalak, Maja Krzyżań- 
ska, Anna Andersz, Maja Horbulewicz i Magda Bartło- 
miejczyk. Trener Przemysław Hejnowicz.

Jeszcze bardziej wyrównany przebieg miał mecz chło­
pców, który zakończył się zwycięstwem gimnazjalistów 
z Jedynki wynikiem 2:1, w setach: 21:25, 25:19, 15:4. 
Spotkanie stało na dobrym poziomie i obfitowało w 
wiele ciekawych zagrań. Najlepszym zawodnikiem był 
Krzysztof Rochowski. Zespoły wystąpiły w nastę­
pujących składach:

Jedynka -  Krzysztof Rochowski, Piotr Banaszak, Mate­
usz Werblińskl, Michał Wawrzyniak, Jan Chalasz, Mar­
cin Nawrocki, Jakub Miś. Trener Wiesław Bartkowiak. 
Dwójka -  Mateusz Olejniczak, Piotr Kita, Michał Spe- 
rzyńskl, Robert Głowiński, Paweł Kowalkiewicz, Mate­
usz Dalachowski, Łukasz Wawrzyniak, Maciej Przybyl­
ski, Mateusz Pawlak, Daniel Błaszczyk. Trener Przemy­
sław Hejnowicz.

Ferie w  Karpaczu.
Grupa trzydziestu uczniów z puszczyko­

wskich szkół przebywała podczas ferii zimowych 
na obozie kondycyjnym  w  Karpaczu. Organi­
zatorem tego pobytu był M iędzyszkolny Klub 
S portow y Juvenia Puszczykowo. Uczestnicy 
zakwaterowani byli w  przytulnym schronisku 
m łodzieżowym Liczyrzepa. Codzienne wędrówki 
po ośnieżonych stokach gór karkonoskich dostar­
czały wielu niezapomnianych wrażeń i pozwalały 
zdobyć wspaniałą kondycję fizyczną. Dodatkową 
atrakcję stanow iły zajęcia łyżwiarskie na dobrze 
przygotowanym naturalnym lodowisku. Część 
uczestników nigdy wcześniej nie jeździła na łyż­
wach, w ięc nie obyło się bez licznych upadków 
kontrolowanych. M im o tęgiego mrozu wszystkim 
uczestnikom dopisywało zdrowie i dobry humor. 
W grupie panowała przyjazna, życzliwa atm o­
sfera co pozwala z optym izm em  stwierdzić że 
sport i zajęcia ruchowe na świeżym powietrzu 
doskonale integrują, a także stanowią ciekawą 
form ę spędzania wolnego czasu.

L.Ch.

U c z n io w ie  lu b ią  b ie g a ć !
Coraz więcej dzieci m łodzieży z Pusz­

czykowa i okolic zgłasza się na zajęcia sportowe 
do klubu MKS Juvenia aby poprawić kondycję, 
rozwijać swój talent lub po prostu pobiegać.Ta 
naturalna form a ruchu, nie wymagająca w ie lu na­
kładów, lecz jedynie trochę chęci I wytrwałości, 
staje się coraz bardziej popularna.W  ostatnim  
czasie młodzi adepci biegania uczestniczyli w  
w ielu Imprezach sportowych zarówno maso­
wych jak i profesjonalnych.Do nich należą: Bieg 
Ewy -  TKKF Poznań, Bieg Z im owy w  Kościanie, 
Mistrzostwa Województwa w  Biegach Przeła­
jowych w  Poznaniu, M istrzostwa M iędzywo­
jewódzkie w  Wałczu, M istrzostwa Polski Junio- 
row w  Kwidzyniu. Wyróżniającą się grupę m ło­
dych sportow ców  stanowią: Adam Kujawa Sp.2 
Magda Gierszewska Sp.2, Sylwia Chmielarz Sp.2 
Marta Kaczmarek Sp.1, Dorota Beszterda Sp.1, 
Martyna Mrukowicz LO, Monika Kinowska LO, 
Łukasz Z iem ba LO i M aciej Hasiński LO.

L.Ch.
W szystkich chętnych do podjęcia tren ingów  
b iegow ych pod okiem fachow ej kadry tre ­
nerskiej zapraszamy na zajęcia do klubu MKS 
Juvenia w  godz.14.30 -  16.00 na terenie LO 
Puszczykowo.



K O M U N IK A TY  S P O R T O W E
Sportowe Wakacje - 2004 Sieraków

Urząd Miejski w  Puszczykowie uprzejmie inform uje, że w  Ośrodku Sportow o Szkoleniowym w 
Sierakowie organizowane są „Sportow e Wakacje - 2004" w  form ie obozów sportowych dla uczniów 
Szkół Podstawowych i Gimnazjów z naszego miasta.

Informacje o wakacjach otrzymali uczniowie, są one również dostępne w  sekretariatach szkół.

Ze względu na ustalenia Ośrodka określające liczbę uczestników na poszczególnych turnusach o 
zakwalifikowaniu będzie decydowała kolejność zgłoszeń.
Rodzice lub opiekunowie zainteresowani wyjazdem dziecka proszeni są o, m ożliw ie szybkie przekazanie 
informacji do sekretariatu szkoły. Przewóz dzieci oraz opiekunów zapewnia Urząd Miasta.

Indyw idua lne  m istrzostw a w  lekkiej a tle tyce 29.04.2004 godz. 12.00 S tadion Lekkoatletyczny LO 

Program:
- dziewczęta 300 m p ł„  100 m, 300 m, 1000 m, skok w  dal, skok wzwyż, kula 3 kg, dysk 1 kg, oszczep 
600 g, bieg sztafetowy 4x100 m,
- chłopcy 300 m pł., 100 m, 300 m, 1000 m, 2000 m, skok w  dal, skok wzwyż, kula 3 kg, dysk 1 kg, oszczep 
600 g, bieg sztafetowy 4 x 100 m.

U czestn ictw o:
- uczeń może startować w jedne j konkurencji technicznej lub biegowej do 300 m włącznie i w  sztafecie,
-w  jednej konkurencji w  przypadku biegów 600 m, 1000 m, 2000 m,
-w  mistrzostwach startują uczniowie urodzeni w  1989 roku i m łodsi.

C zw órbój lekkoatle tyczny 23.04. 2004 godz. 12.00 S tadion Lekkoatle tyczny LO 

Program :
- 60 m e trów  dziewcząt i ch łopców ,
- skok w  dal ze s tre fy  lub skok w zw yż (cały zespół),
- rzut piłką pa lantow ą (150),
- bieg 600 m dziewcząt i bieg 1000 m chłopców .

U czes tn ic tw o :
- w  zawodach startu ją uczniow ie urodzeni w  roku 1991 i m łodsi, oddzie ln ie  dziewczęta i chłopcy,
- reprezentacja składa się z 6 dziewcząt lub/i 6 ch łopców ,
- w  zawodach pow ia tow ych  startu ją najlepsze zespoły.

Wszystkiego Najlepszego z okazji 
Świąt Wielkiej Nocy wszystkim puszczykowskim sportowcom i  

sympatykom sportu składa 
redakcja "Puszczykowskiego Przeglądu Sportowego"


